
VIENNA CRICKET and FOOTBALL CLUB
1020 Wien, Meiereistraße 18

5. Frühjahrs-Meeting, Dienstag 26.6.2012 - Ergebnisse

Läufe

100m Männer 1. Vorlauf Wind: +1/1m/s

1. Pflanzl Rene 1992 KSV ece LA 11,67 sec.
2. Makoschitz Markus 1987 ULC Weinland 11,68
3. Grässler Bernhard 1987 ATG 11,80
4. Hödl Norbert 1972 Post SV Graz 11,84
5. Kaiser Marcus 1996 ULC Weinland 12,40

100m Männer 2. Vorlauf Wind: -1,9m/s

1. Allram Wolfgang 1994 ULC Mödling 12,19 sec.
2. Bartonek Florian 1995 DSG Wien Volksbank 12,69
3. Schultschik Felix 1994 UWW 13,23
4. Nigg David 1999 team2012.at 14,31
5. Grünsteidl Herbert 1997 DSG Wien Volksbank 14,08

100m Männer 3. Vorlauf Wind: -1,8m/s100m Männer 3. Vorlauf Wind: -1,8m/s

1. Zehetmayer Franz 1953 Cricket 15,28 sec.
2. Binder Kurt 1957 Cricket 15,33
3. Kratki Herbert 1943 ULC Klosterneuburg 16,49

100m Frauen 1. Vorlauf Wind: +1,2m/s

1. Hodi Agnes 1992 Union St. Pölten 13,22 sec.

2. Calderon Caren 1995 ULC Mödling 13,26
3. Skerlan Julia 1995 SKV Feuerwehr 13,62
4. Federle Alina 1997 ULC Mödling 13,71

100m Männer Endlauf A Wind: -1,5m/s

1. Makoschitz Markus 1987 ULC Weinland 11,73 sec.
2. Grässler Bernhard 1987 ATG 11,80

Allram Wolfgang 1994 ULC Mödling abgem.
Hödl Norbert 1972 Post SV Graz abgem.
Pflanzl Rene 1992 KSV ece LA abgem.
Kaiser Marcus 1996 ULC Weinland abgem.

100m Männer Endlauf B Wind: -0,9m/s

1. Schultschik Felix 1994 UWW 12,52 sec.

2. Bartonek Florian 1995 DSG Wien Volksbank 12,60
3. Kratki Herbert 1943 ULC Klosterneuburg 16,53

Nigg David 1999 team2012.at abgem.



100m Frauen Endlauf Wind: -0,7m/s

Skerlan Julia 1995 SKV Feuerwehr 13,05 sec.
Hodi Agnes 1992 Union St. Pölten 13,25

1500m Männer u. Frauen

1. Kellner Lukas 1991 SVS 4:07,89 min.

2. Baierl Anita 1988 TUS Kremsmünster 4:25,49

3. Braito Stefan 1986 LV Marswiese 4:41,82
4. Niedereder Elisabeth 1985 team2012.at 4:43,69

5. Kurill Alexander 1971 ULC Klosterneuburg 4:44,45
6. Rauter Alexander 1982 KLC 4:48,37
7. Klos Wolfgang 1967 KUS ÖBV ProTeam 4:54,02
8. Falk Nikola 1993 UAB Leichtathletik 4:59,00

9. Haller Andreas 1951 LV Marswiese 5:11,30
10. Andrae Agnes 1985 LV Marswiese 6:14,78

11. Peroutka Susanne 1976 LV Marswiese 6:25,69

800m Männer A-Lauf

1. Pallitsch Lukas 1985 Laufimpuls Oggau 1:51,44 min.
2. Kronschläger Manuel 1987 SU Igla Longlife 1:53,06
3. Wiltschnigg Stefan 1990 MLG Sparkasse 2:00,79
4. Bauer Thomas 1988 Hdsports.at 2:01,11
5. Kudrnovsky Dimitri 1988 ÖBV d.n.f.

800m Männer u. Frauen B-Lauf800m Männer u. Frauen B-Lauf

1. Eschelmüller David 1992 SVS 2:03,57 min.
2. Hein Gabriel 1990 ULC Mödling 2:08,07
3. Kohout Klaus 1962 Cricket 2:15,68
4. Kallinger Christian 1958 Cricket 2:24,47
5. Bauer Christina 1993 ULC Mödling 2:24,49

6. Traxler Ylvi 1998 ULC Mödling 2:29,97

7. Nigg David 1999 team2012.at 2:35,88
8. Megner Lorenz 1995 ULC Mödling 2:41,20
9. Fritz Peter 1963 ULC Klosterneuburg 2:43,87

10. Kurill Alexander 1971 ULC Klosterneuburg 2:46,03
11. Kurill Felicitas 2000 ULC Mödling 2:46,97

12. Kapp Josef 1953 Cricket 2:55,56
13. Molnar Antal 1994 ULC Klosterneuburg 2:56,54

Traxler Stefan 1964 ULC Mödling d.n.f.
Lux Katharina 1990 ULC Mödling d.n.f.

200m Männer 1. Zeitlauf Wind: -2,0m/s

1. Makoschitz Markus 1987 ULC Weinland 23,60 sec.
2. Grässler Bernhard 1987 ATG 23,97
3. Hödl Norbert 1972 Post SV Graz 24,05
4. Pflanzl Rene 1992 KSV ece LA 24,18



200m Frauen Zeitlauf Wind: -0,7m/s

1. Fleischondal Judith 1998 ULC Mödling 27,07 sec.
2. Calderon Caren 1995 ULC Mödling 27,54
3. Federle Alina 1997 ULC Mödling 29,12

3000m Männer u. Frauen

1. Czerny Sebastian 1988 o.V. 10:05,59 min.
2. Beck Bernhard 1981 LTC Seewinkel 10:05,93
3. Rauter Alexander 1982 KLC 10:12,56
4. Genser Harald 1977 KLC 10:16,11
5. Huber Alexander 1988 o.V. 10:20,62
6. Hetemi Xhevdet 1980 DSG Wien Volksbank 10:30,39
7. Glas Josef 1967 LCC 10:31,95
8. Wohlfahrt Cornelia 2000 LAC Klagenfurt 11:38,39

9. Baierl Helga 1959 TUS Kremsmünster 11:45,93

10. Baumgartner Günter 1957 HSV Wien 11:50,47
11. Kapp Josef 1953 Cricket 13:30,04

400m Männer 1. Zeitlauf

1. Hödl Norbert 1972 Post SV Graz 53,89 sec.
2. Pflanzl Rene 1992 KSV ece LA 53,90
3. Allram Wolfgang 1994 ULC Mödling 54,48
4. Marek Florian 1996 DSG Wien Volksbank 58,63
5. Marek Fabian 1996 DSG Wien Volksbank 1:01,40

400m Männer 2. Zeitlauf

1. Megner Leonhard 1995 ULC Mödling 1:02,62 sec.1. Megner Leonhard 1995 ULC Mödling 1:02,62 sec.
2. Binder Kurt 1957 Cricket 1:13,40
3. Zehetmayer Franz 1953 Cricket 1:15,41

Emmett Roger 1960 LV Falsche Hasen d.n.f.

400m Frauen

1. Merl Theresa 1994 KSV ece LA 1:11,39 sec.

Technische Bewerbe

Kugel Männer 4 kg

1. Gaugl Sebastian 1997 KSV ece LA 10,32 m

6 kg

1. Kaspar Günter 1957 ATG 13,06 m
2. Zehetmayer Kurt 1953 Cricket 9,84
3. Binder Kurt 1957 Cricket 7,85

7,26 kg

1. Zillner Gerhard 1971 SVS 16,38 m
2. Innerhofer Armin 1986 DSG Wien 12,09
3. Brandstetter Wolfgang 1985 LCA Umdasch 10,62



Kugel Frauen 3 kg

1. Knezevic Ivana 1995 KSV ece LA 11,11 m
2. Albin Elfi 1961 Cricket 8,55
3. Karkelja Samra 1998 KSV ece LA 8,20

4 kg

1. Waldkircher Stefanie 1988 LAC Klagenfurt 12,08 m
2. Waymann Marina 1963 Union St. Pölten 7,70

Diskus Männer 1 kg

1. Lang Helmut 1940 SVS 39,62 m
2. Grünsteidl Herbert 1997 DSG Wien Volksbank 31,44

1,5 kg

1. Layr Wolfgang 1962 Cricket 34,17 m
2. Matejka Alexander 1962 SKV Feuerwehr 29,99
3. Zehetmayer Franz 1953 Cricket 26,04
4. Binder Kurt 1957 Cricket 17,32

2 kg

1. Innerhofer Armin 1986 DSG Wien Volksbank 40,02 m
2. Brandstetter Wolfgang 1985 LCA Umdasch 36,36
3. Steinkellner Sebastian 1990 SKV Feuerwehr 30,21
4. Matejka Alexander 1962 SKV Feuerwehr 24,78

Diskus Frauen 1 kg

1. Waldkircher Stefanie 1988 LAC Klagenfurt 40,24 m1. Waldkircher Stefanie 1988 LAC Klagenfurt 40,24 m
2. Hahn Victoria 1993 ÖTB OÖ LA 34,55
3. Albin Elfi 1961 Cricket 28,71
4. Schön Tanja 1996 SKV Feuerwehr 21,04
5. Karkelja Samra 1998 KSV ece LA 20,71
6. Waymann Marina 1963 Union St. Pölten 19,43

Hoch

1. Wimmer Jakob 1987 ULC Weinland 1,80 m
2. Dengg Alexander 1992 ULC Mödling 1,75
3. Streibel Alexander 1997 ULC Weinland 1,60

Speer Männer 700gr

1. Kaspar Günter 1957 ATG 38,23 m
2. Zehetmayer Franz 1953 Cricket 28,38
3. Binder Kurt 1957 Cricket 15,99

600gr

1. Grünsteidl Herbert 1997 DSG Wien Volksbank 35,47 m
2. Gaugl Sebastian 1997 KSV ece LA 28,65



Speer Frauen 400gr

1. Karkelja Samra 1998 KSV ece LA 28,28 m

500gr

1. Fischer Tanja 1996 KSV ece LA 32,23 m
2. Knezevic Ivana 1995 KSV ece LA 31,33

600gr

1. Pauer Elisabeth 1983 SVS 48,34 m
2. Pechriggl Silvia 1994 DSG Wien Volksbank 21,90
3. Waymann Marina 1963 Union St. Pölten 15,54


